

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

| | | | | | | | | |
|---|--|---|--------------|--|------------|-----------------|--------------------|------------|
| 1 | ชื่อโครงการ | ชื่อพัสดุขาดแคลนจำนวน 3 รายการเพื่อใช้งานเคเบิลใต้ดินและทดแทนงานโครงการอื่นๆในพื้นที่ กฟจ.นภ. เลขที่ ฉ.1นภ.(คพ)-075/2567 | | | | | | |
| 2 | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าจังหวัดหนองบัวลำภู การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค | | | | | | |
| 3 | วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 498,085.00บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | | | 1102055655 | เคเบิลใต้ดิน(7) | | |
| 4 | วันที่กำหนดราคากลาง | วันที่เห็นชอบในรายงานขอซื้อขอจ้าง | | | | | | |
| | เป็นเงิน | 498,085.00บาท | | | | | | |
| | ราคาต่อหน่วย | ที่ | รหัสพัสดุ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | ราคารวม |
| | | 1 | 10-2026-0205 | PREFORMED D/E,SAC 22kv 185sq.mm. 29.78mr | อัน | 600.00 | 151.00 | 90,600.00 |
| | | 2 | 10-3014-0011 | CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END | อัน | 5,000.00 | 39.60 | 198,000.00 |
| | | 3 | 10-1010-0006 | ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404 | เมตร | 2,900.00 | 61.00 | 176,900.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | ราคารวม | 465,500.00 |
| | | | | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | 32,585.00 |
| | | | | | | | รวมวงเงินราคากลาง | 498,085.00 |
| 5 | แหล่งที่มาของราคากลาง | ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกำหนด ตามอนุมัติ รพภ(อ)ลงวันที่ 28พ.พ.2567(ตามบันทึก กวผ.(บข.)150/2567 ราคากลางพัสดุประจำปี 2567 ครั้งที่ 1 | | | | | | |
| 6 | รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน | | | | | | | |